第８号様式（第１５条）

年　　　月　　　日

習志野市長                あて

届出者 住所（所在地）     （郵便番号         ）

氏名（名称および代表者の氏名）

職氏名         （電話番号             ）

  工　　　場
  指定作業場

　　次のとおり届け出ます。

  認 可 番 号 年 月 日       　　　　　　　 第         号 　  　　　　　  年　　　月　　　日

 工　　　場
 指定作業場

 工　　　場
 指定作業場

 事故発見者の住所氏名

 発　 生　 日　 時

 原　　　　     因

被害者の住所・氏名

発 生 状 況･程 度

事故処理担当部課

（夜間の連絡方法）
（            ）

 ※受付欄

受付者氏名
備考

１  ※　印の欄には、記入しないこと。

３  この届出は緊急を要する場合、届出者は工場長（指定作業場長）となること。
４  この届出後、事故再発防止計画書を事故の発生から30日以内に提出すること。

２　「事故発見者の住所氏名」欄には、被害の発生について、工場に通知した者がある場合
     にのみ記入すること。

事故に対する応急措置

事
故
の
内
容

この届出
の取扱者

の事故により被害が発生したので、習志野市環境保全条例第１０条第１項の規定により、

工　場　等　事　故　届　出　書

の 名 称

の 所 在 地